1
2

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

"УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ"

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН
УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

П Р И К А З

  От  20 июня  2024 года                                                                                                          № 01-03/18
      О санкционировании расходов юридических лиц, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставленные из бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на основании статьи 8 решения  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов юридических лиц, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставленные из бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на основании статьи 8 решения  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, казначейского исполнения бюджета Павлову И.М.

         3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления финансов                                                                          И.П. Черепанова